' Archives of All Souls, Alberbury, no. 1go.

Hec sunt expense quas procuratores expenderunt in reparacione cancelli ecclesie de Alberbury et

nove abbacie.
In primis pro reparacione fenestrarum chori ecclesie iijs.
Item Johanni Wryght et Henrico ap Adam circa reparacionem capelle sancti Stephani  xxvijs. xjd
Item eidem Johanni Wryght et Maddok Sayr pro tectura parcelle chori et fissione asserum iijs. viijd.
Item Meryddyth ap Dyo pro sarrando gutturum quod ponitur inter ecclesiam et capellam

sancti Stephani — —

Item Johanni Tyler pro tectura capelle sancti Stephani Xvs. iiijd.
Item Johanni ap Henry pro collectione musci et serviendo Johanni Tyler xxd.
Item Yevan ap Maddok Sayr et Richardo ap Henry pro fissione asserum et suscisione

querci vjd.
Item pro sepiendo sepem circa cimiterium et pomerium et ecclesiam et circuitum abbatie xs. xd.
Item pro mundacione ecclesie et succisione fructuum in cimiterio xvjd.
Item pro clavis majoribus et minoribus ifjs. x)d.
Item pro iiij seris et clavibus earum xxd.
Item Henrico ap Adam pro duabus tabulis et factura hostii et duarum fenestrarum super

fornicem capelle sancti Stephani ijs. iiijd.
Item pro stapella, seri et clave porte cimiterii ecclesie de Alberbury ijd. ob.
Item pro fala liije.
Item pro corda parve campane in abbatia iiijd. |

* The building pulled down in 1857 extended also across the east end of St. Stephen’s chapel.
[t was of two storeys and lit by two ranges of windows all square beaded and of late sixteenthor early
seventeenth-century date, except two pointed windows probably of the thirteenth century and reset.
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Turning now to the purely architectural side of the subject, the accom-
panying plan (fig. 7) is the result of excavations undertaken by the Shropshire
Archacological Society during the third week of February 1925, with the per-
mission of the warden and fellows of All Souls College and with the cordial
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Fig. 7. Alberbury Priory, Shropshire: ground-plan.

co-operation of their tenant Mr. Morris. The work was rendered possible
through the liberality of Sir Charles Marston, of Afecote, Wolverhampton,
who bore the whole cost, and the assistance of Miss L. Chitty, who not only
made all the arrangements, but herself superintended the operations. Both
Miss Graham and myself visited the site while the works were in progress.
Most of the foundations of the destroyed buildings had been, unfortunately,
grubbed up but sufficient remained to enable the arrangements, shown on the
Elizabethan plan, to be reduced to exact dimensions and the results to be